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Дистанция 2 Женщины, 50m На спине Женщины
05.10.2023 - 15:08 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Фамилия Имя г/р Город Клуб Результат Разряд Очки FINA

Женщины

1. ЕГОРОВА Полина 2000 мсмк Ростов-на-Дону СШОР 22 28.86 кмс 669
2. ДЕНИСЕНКО Анастасия 2005 кмс Таганрог СКА 29.42 кмс 632
3. БАКУМЕНКО Мария 2010 кмс Шахты СШ № 5 29.57 кмс 622
4. МЕЛЬНИК Лиана 2006 мс Шахты СШ № 5 29.66 кмс 616
5. СИМОНИХИНА Татьяна 2007 кмс Волгодонск СШОР 2 30.24 I 582
6. ТИТАРЕНКО София 2010 кмс Батайск СШ 2 30.69 I 556
7. ТКАЧЕВА Маргарита 2004 кмс Ростов-на-Дону СКА 30.74 I 554
8. ПЕСТРИКОВА Екатерина 2009 кмс Шахты СШ № 5 30.96 I 542
9. СЕРДЮКОВА Екатерина 2006 кмс Ростов-на-Дону СКА 31.19 I 530

10. КУХАЛАШВИЛИ Теона 2007 кмс Батайск СШ 2 31.71 I 504
11. СИДОРОВА Дарья 2008 I Шахты СШ № 1 32.14 II 484
12. КУЛИШ Мария 2006 I Волгодонск СШОР 3 32.15 II 484
13. КЮСЕВА Варвара 2009 кмс Ростов-на-Дону СШ 4 32.30 II 477
14. ЗУБАХИНА Алёна 2009 II Ростов-на-Дону СКА 32.66 II 462
15. ПИСАНЕНКО Мария 2008 кмс Волгодонск СШОР 3 32.73 II 459
16. СИМЕЙКИНА Ксения 2010 I Батайск СШ 2 32.85 II 454
17. ЛАТЫШЕВА София 2010 I Ростов-на-Дону СШОР 22 33.41 II 431
18. СТУРОВА Ева 2009 II Шахты СШ № 1 34.31 II 398
19. ЕРОШИНА Мария 2008 II Ростов-на-Дону СШОР 22 35.07 II 373
20. ГЕНАК Дарья 2010 III Новочеркасск СШ 1 35.38 II 363
21. ЛАМОВА Эвелина 2010 II Шахты СШ № 1 35.66 II 355
22. ЮДИНА Ульяна 2009 II Белокалитвинский районСШОР-25 37.07 III 316
23. ФОМЕНКО Алина 2010 II Белокалитвинский районСШОР-25 38.09 III 291
24. СТЕПЕНКО Вероника 2010 III Мясниковский район СШ 40.61 III 240
25. ПОЛЯКОВА Александра 2009 III Новошахтинск СШ 3 СТАРТ 41.50 225

Юниорки (15-17 лет)

1. МЕЛЬНИК Лиана 2006 мс Шахты СШ № 5 29.66 кмс 616
2. СИМОНИХИНА Татьяна 2007 кмс Волгодонск СШОР 2 30.24 I 582
3. СЕРДЮКОВА Екатерина 2006 кмс Ростов-на-Дону СКА 31.19 I 530
4. КУХАЛАШВИЛИ Теона 2007 кмс Батайск СШ 2 31.71 I 504
5. СИДОРОВА Дарья 2008 I Шахты СШ № 1 32.14 II 484
6. КУЛИШ Мария 2006 I Волгодонск СШОР 3 32.15 II 484
7. ПИСАНЕНКО Мария 2008 кмс Волгодонск СШОР 3 32.73 II 459
8. ЕРОШИНА Мария 2008 II Ростов-на-Дону СШОР 22 35.07 II 373

Девушки (13-14 лет)

1. БАКУМЕНКО Мария 2010 кмс Шахты СШ № 5 29.57 кмс 622
2. ТИТАРЕНКО София 2010 кмс Батайск СШ 2 30.69 I 556
3. ПЕСТРИКОВА Екатерина 2009 кмс Шахты СШ № 5 30.96 I 542
4. КЮСЕВА Варвара 2009 кмс Ростов-на-Дону СШ 4 32.30 II 477
5. ЗУБАХИНА Алёна 2009 II Ростов-на-Дону СКА 32.66 II 462
6. СИМЕЙКИНА Ксения 2010 I Батайск СШ 2 32.85 II 454
7. ЛАТЫШЕВА София 2010 I Ростов-на-Дону СШОР 22 33.41 II 431
8. СТУРОВА Ева 2009 II Шахты СШ № 1 34.31 II 398
9. ГЕНАК Дарья 2010 III Новочеркасск СШ 1 35.38 II 363

10. ЛАМОВА Эвелина 2010 II Шахты СШ № 1 35.66 II 355
11. ЮДИНА Ульяна 2009 II Белокалитвинский районСШОР-25 37.07 III 316
12. ФОМЕНКО Алина 2010 II Белокалитвинский районСШОР-25 38.09 III 291
13. СТЕПЕНКО Вероника 2010 III Мясниковский район СШ 40.61 III 240
14. ПОЛЯКОВА Александра 2009 III Новошахтинск СШ 3 СТАРТ 41.50 225

EXH ЧЕЛПАН Анна 2007 I Донецкая Народная Республика 33.17 II 441


